
Veranstaltung: 10km Muna-Straßenlauf, SC Kemmern

Datum: 20.09.2020

Vermessene Strecke: Protokoll vom 9.9.2020

Wettkampfrichter: Hans-Peter Schneider, BLV Laufwart

Altersklassen

St.Nr. Name Vorname Verein Jahrgang AK Laufzeit Platz Startpass

332 Arnold  Dominic TV 1848 Coburg 1987 M30 0:33:46 1 ja

336 Straßberger  Andreas SC Kemmern 1986 M30 0:41:43 2 ja

335 Fröhlich  Matthias SC Kemmern 1982 M35 0:40:26 1 ja

355 Vatter  Elmar SC Kemmern 1972 M45 0:48:01 1 nein

339 Dorsch  Oliver SC Kemmern 1970 M50 0:40:27 1 ja

356 Häßner  Udo SC Kemmern 1968 M50 0:47:31 2 nein

376 Amann  Stephan SC Kemmern 1969 M50 1:00:08 3 nein

374 Wientzek Volker SC Kemmern 1965 M55 0:52:52 1 nein

347 Kraus  Roland SC Kemmern 1957 M60 0:49:29 1 ja

380 Link  Bernd SC Kemmern 1958 M60 1:00:09 2 nein

378 Hofmann  Gerhard SC Kemmern 1951 M65 1:00:09 1 nein

331 Beck  Florian SV Bergdorf-Höhn 1995 MHk 0:33:09 1 ja

340 Flurschütz  Elvira SC Kemmern 1989 W30 0:40:57 1 ja

381 Hempfling Daniela SC Kemmern 1987 W30 0:47:11 2 nein

352 Postler  Nicole SC Kemmern 1990 W30 0:47:27 3 ja

334 Haderlein  Sandra SC Kemmern 1984 W35 0:36:54 1 ja

350 Fuchs  Claudia SC Kemmern 1981 W35 0:40:32 2 ja

357 Kopsch  Tanja SC Kemmern 1984 W35 0:42:35 3 ja

353 Eigner-Loch  Martina SC Kemmern 1971 W45 0:46:27 1 ja

349 Geuß  Christine SC Kemmern 1966 W50 0:47:41 1 ja

346 Nehr  Geli SC Kemmern 1968 W50 0:49:12 2 ja

354 Dorsch  Erika SC Kemmern 1962 W55 0:56:34 1 ja

351 Vogler  Sibylle SC Kemmern 1944 W75 0:56:19 1 ja

379 Elfers  Margrit SC Kemmern 1993 WHk 0:37:46 1 ja

375 Dorsch  Eva LG Bamberg 2002 WU20 0:46:18 1 ja
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Männer gesamt

St.Nr. Name Vorname Verein Jahrgang AK Laufzeit Platz Startpass

331 Beck  Florian SV Bergdorf-Höhn 1995 MHk 0:33:09 1 ja

332 Arnold  Dominic TV 1848 Coburg 1987 M30 0:33:46 2 ja

335 Fröhlich  Matthias SC Kemmern 1982 M35 0:40:26 3 ja

339 Dorsch  Oliver SC Kemmern 1970 M50 0:40:27 4 ja

336 Straßberger  Andreas SC Kemmern 1986 M30 0:41:43 5 ja

356 Häßner  Udo SC Kemmern 1968 M50 0:47:31 6 nein

355 Vatter  Elmar SC Kemmern 1972 M45 0:48:01 7 nein

347 Kraus  Roland SC Kemmern 1957 M60 0:49:29 8 ja

374 Wientzek Holger SC Kemmern 1965 M55 0:52:52 9 nein

376 Amann  Stephan SC Kemmern 1969 M50 1:00:08 10 nein

380 Link  Bernd SC Kemmern 1958 M60 1:00:09 11 nein

378 Hofmann  Gerhard SC Kemmern 1951 M65 1:00:09 12 nein

Frauen gesamt

St.Nr. Name Vorname Verein Jahrgang AK Laufzeit Platz Startpass

334 Haderlein  Sandra SC Kemmern 1984 W35 0:36:54 1 ja

379 Elfers  Margrit SC Kemmern 1993 WHk 0:37:46 2 ja

350 Fuchs  Claudia SC Kemmern 1981 W35 0:40:32 3 ja

340 Flurschütz  Elvira SC Kemmern 1989 W30 0:40:57 4 ja

357 Kopsch  Tanja SC Kemmern 1984 W35 0:42:35 5 ja

375 Dorsch  Eva LG Bamberg 2002 WU20 0:46:18 6 ja

353 Eigner-Loch  Martina SC Kemmern 1971 W45 0:46:27 7 ja

381 Hempfling Daniela SC Kemmern 1987 W30 0:47:11 8 nein

352 Postler  Nicole SC Kemmern 1990 W30 0:47:27 9 ja

349 Geuß  Christine SC Kemmern 1966 W50 0:47:41 10 ja

346 Nehr  Geli SC Kemmern 1968 W50 0:49:12 11 ja

351 Vogler  Sibylle SC Kemmern 1944 W75 0:56:19 12 ja

354 Dorsch  Erika SC Kemmern 1962 W55 0:56:34 13 ja
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Veranstaltung: 10km Muna-Straßenlauf, SC Kemmern

Datum: 20.09.2020

Vermessene Strecke: Protokoll vom 9.9.2020

Wettkampfrichter: Hans-Peter Schneider, BLV Laufwart

Mannschaften Männer Platz Startpass

SC Kemmern 1 2:02:36 1

335 Fröhlich  Matthias SC Kemmern 1982 M35 0:40:26 ja

339 Dorsch  Oliver SC Kemmern 1970 M50 0:40:27 ja

336 Straßberger  Andreas SC Kemmern 1986 M30 0:41:43 ja

Mannschaften Frauen Platz Startpass

SC Kemmern 1 1:55:12 1

334 Haderlein  Sandra SC Kemmern 1984 W35 0:36:54 ja

379 Elfers  Margrit SC Kemmern 1993 WHk 0:37:46 ja

350 Fuchs  Claudia SC Kemmern 1981 W35 0:40:32 ja

SC Kemmern 2 2:09:58 2

340 Flurschütz  Elvira SC Kemmern 1989 W30 0:40:57 1 ja

357 Kopsch  Tanja SC Kemmern 1984 W35 0:42:35 3 ja

353 Eigner-Loch  Martina SC Kemmern 1971 W45 0:46:27 1 ja

SC Kemmern 3 2:24:20 3

352 Postler  Nicole SC Kemmern 1990 W30 0:47:27 3 ja

349 Geuß  Christine SC Kemmern 1966 W50 0:47:41 1 ja

346 Nehr  Geli SC Kemmern 1968 W50 0:49:12 2 ja
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